Informacja o powiązaniach organizacyjnych lub kapitałowych

Strukturę podmiotów zależnych od ATAL S.A. i z nią stowarzyszonych na dzień 30 czerwca 2024r. prezentuje

poniższy schemat:

Kapitał zakładowy i struktura akcjonariatu

Kapitał zakładowy ATAL S.A. na dzień 30.06.2024 r. wynosił 216.073.050,00 zł i dzielił się na 43.214.610 akcji

o wartości nominalnej 5,00 zł każda, w tym:

• 1.500.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,

• 13.604.600 akcji na okaziciela serii B,

• 17.110.000 akcji na okaziciela serii C,

• 10 akcji na okaziciela serii D,

• 6.500.000 akcji na okaziciela serii E.

• 4.500.000 akcji na okaziciela serii F.

100% 100%

   komandytariusz   komplementariusz   jednostka stowarzyszona

100% 49%

ATAL S.A.

ATAL Construction Sp. z o.o.
Apartamenty

Ostródzka Sp. z o.o.

Atal Construction Sp. z o.o. Sp. K. ATAL Development GmbH Niemcy

Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej  ATAL S.A. w I półroczu 2024 roku

4

Struktura akcjonariatu na dzień 30.06.2024 r. przedstawiała się następująco:

Akcjonariusze Liczba akcji Udział w kapitale (%) Liczba głosów Udział w głosach na WZA (%)

Juroszek Holding Sp. z o.o.*   32 322 359 74,79% 33 822 359 75,64%

Fundusze Zarządzane przez
Nationale-Nederlanden PTE S.A.

   3 708 523   8,58% 3 708 523 8,29%

Pozostali akcjonariusze   7 183 728   16,63% 7 183 728 16,07%

Ogółem:   43 214 610   100% 44 714 610 100%

*Juroszek Holding Sp. z o.o., w której 100% udziałów posiada Pan Zbigniew Juroszek, założyciel i Prezes ATAL S.A.

Struktura akcjonariatu   Podział głosów na WZ

Polityka dywidendowa

Polityka Dywidendowa wprowadzona uchwałą Zarządu ATAL S.A. z dn. 21.03.2017 r. (raport bieżący nr 9/2017),

przewiduje rekomendację przez Zarząd Spółki wypłaty dywidendy w wysokości pomiędzy 70% a 100%

skonsolidowanego zysku netto, przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej. Dywidenda będzie

wypłacana corocznie po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

Przy ustalaniu wartości wypłacanej dywidendy, która będzie rekomendowana Walnemu Zgromadzeniu przez

Zarząd Spółki, będą uwzględniane między innymi następujące czynniki dodatkowe: sytuacja rynkowa, gospodarcza

i biznesowa Spółki, potrzeby inwestycyjne Grupy Kapitałowej ATAL, sytuacja płynnościowa Grupy Kapitałowej

ATAL, koszt oraz możliwość pozyskania finansowania, istniejące i przyszłe zobowiązania (w tym w szczególności